El cost total d’implementació de la parcel·la pilot 1.3 ascendeix a sis mil cinc-cents vuitanta-
cinc euros amb quaranta-vuit cèntims (6.548,48 €) 

A més, el cost associat al manteniment de la parcel·la pilot durant el primer any després de la seva 
implantació s'estima en mil cinc-cents disset euros amb quatre cèntims (1.517,04 €). 

28.0

42.0

42.0

3.0

3.0

Accés

Pilot 1.1 -  Vinya, El Serradell

Plantació i instal·lacions auxiliars

4 m

Pal intermediPal intermedi

Pal capçalera

Ancoratge

Fil de formació

Tensor

Cep

Llegenda i amidaments

Tanca perimetral

Plantació (2,3 x 1,2)